TỈNH ĐOÀN QUẢNG NAM
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

	BCH ĐOÀN HUYỆN PHÚ NINH

	***
	 Phú Ninh, ngày 22 tháng 8 năm 2014

	Số: 208 /HĐTN

“V/v phối hợp triển khai chiến dịch tiêm vắc xin

sởi - rubella”

Kính gửi:  Ban Thường vụ Đoàn xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 773/UBND-VP, ngày 25/6/2014 của UBND huyện Phú Ninh về việc triển khai chiến dịch tiên vắc xin sởi – rubella và Kế hoạch số 76/KH-UBND, ngày 15/8/2014 của Ban Chỉ đạo chiến dịch huyện Phú Ninh về triển khai chiến dịch tiêm vắc xin sởi – rubella năm 2014 -2015 huyện Phú Ninh. Ban Thường vụ Huyện đoàn Phú Ninh đề nghị Ban Thường vụ Đoàn xã, thị trấn tập trung một số nhiệm vụ, cụ thể như sau:

- Phối hợp với ngành y tế trong công tác tuyên truyền, vận động cho nhân dân, các bậc phụ huynh hiểu rõ tầm quan trọng của việc triển khai chiến dịch tiêm vắc xin sởi – rubella;

- Phối hợp hỗ trợ việc điều tra, lập danh sách trẻ em ở địa phương, quan tâm đến đối tượng trẻ em chưa đến trường và trẻ em bỏ học, tránh bỏ sót đối tượng;

- Phối hợp với ngành y tế tổ chức kiểm tra, giám sát trước, trong và sau khi triển khai chiến dịch.

- Tổ chức các đội hình tình nguyện hỗ trợ ngành y tế trong công tác phục vụ tại các điểm tiêm chủng.

Đề nghị Ban Thường vụ Đoàn xã, thị trấn triển khai thực hiện đạt kết quả.
	Nơi nhận:

- TTYT huyện (p/h);
- Như kính gửi;
- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Bùi Thị Ánh Nga

PAGE